itura Municipal
la.Climática de

PORTARIA N° 01 DE 02 DEJANEIRO DE 2017
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO RETORNA EFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir de 03/01/2017, CAMILA MARCONI BRANDÃO
ALVES, portadora da Cédula de Identidade RG 30.836.932-4 e CPF/MF 305 265
378 41 do cargo de provimento em comissão de DIRIGENTE MUNICIPAL DE
ENSINO, retornando ao emprego permanente de Professora de Educação
Infantil, em conformidade com a Lei Municipal 1.599 de 11de outubro de 2007
(DISPÕE SOBRE o PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE

ANALÃNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Est~~~iaClimMi[1. de~â""l 02 de janeiro de 2017·

C JAIRaAPIt~
PREFEITO MUNICIPAL '

Publi~cad.a na Secr~tari~ da pref.e..itur !MU..rfJ~a..I/:J/da Estância Climática de
Analàndia em 02 de Janeiro de 2017· ; / !.~~ ..~..-. ~it ~

JA/RO APA C/DO MASC/{\
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n?381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br